ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007871 - 20/07/2022 - V1.3 - U

'?5ﬂ'angl§~“ Tar®

%ﬂ/ /&%%ﬂm //Mmabm ¢ decondavin Ao /Mma /&ﬂ%

Prot. n. vedi segnatura Trecastelli, 20/07/2022

Alla Ass. Amm.va Sonia Manoni
Alla Ass. Amm.va Paola Petrucci
Alle sezioni di:

- Pubblicita legale — Albo on-line
- Amministrazione Trasparente

Oggetto: costituzione e convocazione della commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte
relative all’avviso pubblico di selezione per individuare 1’operatore economico a cui
affidare il servizio di brokeraggio assicurativo — assicurazione alunni e personale scolastico
aa.ss. 2022/2025 —

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo — contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 107;

VISTO I’art.7 D. Lgs. 165/2001;

VISTO IL D. Lgs. 81/2008;

VISTO I’avviso pubblico di selezione per individuare 1’operatore economico a cui affidare il servizio
di brokeraggio assicurativo — assicurazione alunni e personale scolastico aa.ss. 2022/2025 —, prot.
7658/U del 04/07/2022;

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura
selettiva ¢ scaduto alle ore 14.00 del 19 luglio 2022;

RITENUTO necessaria I’individuazione della Commissione giudicatrice che proceda all’apertura delle
buste, all’esame delle offerte pervenute, alla valutazione dei titoli/requisiti posseduti da ciascun
operatore economico, all’attribuzione del relativo punteggio e alla formulazione della graduatoria;

Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 — 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it
Cod Univoco UFP3EO CODICE FISCALE 92015350421 e-mail anic835004@istruzione.it

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA



http://www.icnoridenobili.edu.it/

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007871 - 20/07/2022 - V1.3 - U

Toypaicn Map™

\
- a/ %ﬂ/ a/&% %ﬂm //Mmabm ¢ decondiuvia Ao /Mma /ia:%

DISPONE
Art.1 - La Commissione giudicatrice di cui in premessa € cosi composta:
- Adriana Alejandra Siena DS
- Sonia Manoni Ass. Amm.va
- Paola Petrucci Ass. Amm.va

Art. 2 - Per le attivita che verranno svolte dai membri della Commissione giudicatrice, che vengono
meglio definite nei successivi artt. 3 e 4, non ¢ previsto alcun compenso;

Art. 3 - Alla Commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti:

- verifica della conformita delle domande pervenute alle norme previste nell’avviso di selezione

- apertura delle buste contenenti le candidature ammesse alla procedura selettiva

- esame della documentazione e accertamento della regolarita

- formulazione della graduatoria di merito delle offerte ammesse;

Art. 4 - La Commissione procedera all’espletamento dei compiti ad essa assegnati il giorno 20 luglio
2022 alle ore 10,30.

Art. 5 - 1l presente dispositivo ¢ pubblicato sul sito dell’istituto, nella sezione “pubblicita legale”, in

data odierna.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Adriana Alejandra Siena

AAS/pp
Tel.: 0717957170 V.le Umberto I, 18 — 60012 Trecastelli (AN) www.icnoridenobili.edu.it
Cod Univoco UFP3EO CODICE FISCALE 92015350421 e-mail anic835004@istruzione.it

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA


http://www.icnoridenobili.edu.it/

		2022-07-20T09:21:06+0200
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




